
 

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 220 от 08 июля 2025 года 

 

О протесте заместителя прокурора муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  от 27.06.2025 г. № 07-02-2025/Прдп403-25-224  на 

Положение о налоге на имущество физических лиц на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей 

сельского  поселения  Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 07.11.2018 г. № 157  

 

          Рассмотрев протест заместителя прокурора муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 27.06.2025 г. № 07-02-2025/Прдп403-25-

224 на Положение о налоге на имущество физических лиц на территории сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского  поселения  

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

07.11.2018 г. № 157, Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

         1. Протест заместителя прокурора муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 27.06.2025 г. № 07-02-2025/Прдп403-25-224 на Положение о 

налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденное Решением Собрания представителей сельского  поселения  Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

07.11.2018 г. № 157,  удовлетворить. 

 

 

         



 

         2. Решение Собрания представителей сельского  поселения  Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 157 от 07.11.2018 

года «О  налоге  на имущество физических лиц на территории  сельского поселения  

Малая Глушица муниципального  района Большеглушицкий Самарской области», 

привести в соответствие с требованиями федерального налогового 

законодательства. 

          

          3. Направить настоящее Решение прокурору муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области.  

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                     А.С.Михайлов       

 

 
                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


